
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 24.9.2020  

COM(2020) 584 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

  

návrhu rozhodnutí Rady 

o postoji, který má být jménem Evropské unie zaujat ve Výboru pro partnerství 

zřízeném Dohodou o komplexním a posíleném partnerství mezi Evropskou unií 

a Evropským společenstvím pro atomovou energii a jejich členskými státy na jedné 

straně a Arménskou republikou na straně druhé, pokud jde o změnu seznamu osob, 

které mají zastávat funkci rozhodce v řízeních o řešení sporů 

 



 

CS 1  CS 

NÁVRH  

ROZHODNUTÍ č. .../... VÝBORU PRO PARTNERSTVÍ EU–ARMÉNSKÁ 

REPUBLIKA 

ze dne …, 

kterým se mění seznam rozhodců podle článku 339 Dohody o komplexním a posíleném 

partnerství mezi Evropskou unií a Evropským společenstvím pro atomovou energii 

a jejich členskými státy na jedné straně a Arménskou republikou na straně druhé  

VÝBOR PRO PARTNERSTVÍ, 

s ohledem na Dohodu o komplexním a posíleném partnerství mezi Evropskou unií 

a Evropským společenstvím pro atomovou energii a jejich členskými státy na jedné straně 

a Arménskou republikou na straně druhé (dále jen „dohoda“), a zejména na čl. 339 odst. 1 této 

dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Výbor pro partnerství na svém zasedání dne 17. října 2019 sestavil seznam patnácti 

osob, které jsou ochotny a schopny zastávat funkci rozhodce (dále jen „seznam 

rozhodců“).  

(2) V souladu s čl. 339 odst. 2 dohody by měly být osoby na seznamu nezávislé, zastávat 

tuto funkci jako soukromé osoby, neměly by jednat podle pokynů žádné organizace 

nebo vlády ani být spojeni s vládou žádné ze stran a měly by dodržovat kodex 

chování. 

(3) Arménie informovala Unii, že jeden z rozhodců, které navrhla, již nesplňuje 

podmínky stanovené v čl. 339 odst. 2 dohody, a proto navrhla jeho nahrazení jinou 

osobou.  

(4) Aby bylo zajištěno fungování prozatímně prováděných ustanovení dohody, měl by 

Výbor pro partnerství změnit seznam rozhodců. 

(5) Evropská unie akceptuje, že navrhovaná osoba splňuje podmínky podle čl. 339 

odst. 2 dohody, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Seznam osob, které jsou ochotny a schopny zastávat funkci rozhodce, sestavený podle čl. 339 

odst. 1 dohody, se tímto nahrazuje seznamem rozhodců uvedeným v příloze tohoto 

rozhodnutí. 

Článek 2 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí.  

Článek 3 

Toto rozhodnutí je sepsáno ve dvou vyhotoveních v jazyce anglickém. Každá ze stran může 

zajistit překlady do svých úředních jazyků.  

V … dne … 



 

CS 2  CS 

Za Výbor pro partnerství 

 

předseda/předsedkyně tajemníci 



 

CS 3  CS 

PŘÍLOHA 

SEZNAM ROZHODCŮ PODLE ČLÁNKU 339 DOHODY 

Rozhodci navržení Evropskou unií 

1. Claus-Dieter EHLERMANN 

2. Giorgio SACERDOTI 

3. Jacques BOURGEOIS 

4. Pieter Jan KUIJPER 

5. Ramon TORRENT 

Rozhodci navržení Arménskou republikou 

1. Nora SARGSYAN 

2. Arman SARGSYAN 

3. Arsen TAVADYAN 

4. Levon GEVORGYAN 

5. Mushegh MANUKYAN 

Předsedové 

1. William DAVEY (USA) 

2. Helge SELAND (Norsko) 

3. Maryse ROBERT (Kanada) 

4. Christian HÄBERLI (Švýcarsko) 

5. Merit JANOW (USA) 


